
 

                                                                                                                                      

 
                                                                                       

                                         
 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 
2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. 
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 
 

Titolo progetto: “Passaggio al digitale- formazione sul campo” 
CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P35884 

CUP: D94D23004970006 
 

OGGETTO: provvedimento di annullamento in autotutela del decreto di assegnazione incarichi 
“Componenti della Comunità di pratiche DM 66/2023” Prot. 8541/U del 28/10/2024 
 
VISTO  l’avviso pubblico di cui all’oggetto; 

CONSIDERATO che all’esito di esame e controllo degli atti è emerso una erronea attribuzione delle ore da 

affidare, in relazione all’Avviso emanato prot. 5955/U del 25/07/2024 ; 

 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 

presenza di errori materiali e/o di pubblico interesse accertati e commessi perché non rispettosi delle 

norme in vigore;  

DISPONE 

per le motivazioni espresse in premessa 

1. l’annullamento in autotutela del decreto di assegnazione degli incarichi “Componenti della 
Comunità di pratiche DM 66/2023” Prot. 8541/U del 28/10/2024 

2. la pubblicazione di tale provvedimento di annullamento in autotutela all’albo pretorio e sul sito 
web dell’Istituto; 

3. di emanare nuovo decreto rettificato, integrato e rielaborare nuove nomine corrette. 

                                                                                                                    
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PROF.SSA CATERINA AGUECI 
                Prof.ssa Caterina Agueci 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.VIVONA - C.F. 80004430817 C.M. TPIC81300B - A3BCF48 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0009134/U del 14/11/2024VI.10.1.1 - PROGETTI PON/FESR/POC/PNSD ecc...


		2024-11-14T09:53:39+0100
	Caterina Agueci




